Сводная информация

по итогам независимой антикоррупционной экспертизы 
и (или) общественного обсуждения проекта
указа Президента Республики Татарстан ««О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции»»
	Независимая антикоррупционная экспертиза

	№
	Эксперт

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) / реквизиты распоряжения Минюста России

об аккредитации)
	Выявленный коррупциогенный фактор
	Комментарии разработчика

	1.
	0
	0
	0


